津滨政办发〔2018〕 81 号
天津市滨海新区人民政府办公室关于公布

滨海新区无需办理证照场所(区域)

第一批点位的通知

各管委会，各委局、各街镇、各单位：

现将滨海新区无需办理证照场所(区域)第一批点位予以公布。各属地街镇要严格落实《无证无照经营查处办法》精神，规范经营者在指定时间和场所开展规定的经营活动，防范安全风险。对不再符合《无证无照经营查处办法》规定的点位，按相关规定取消其资格。

特此通知。

附件：滨海新区无需办理证照场所(区域)第一批点位

天津市滨海新区人民政府办公室
2018年12月8日

（此件主动公开）

附件

滨海新区无需办理证照场所(区域)第一批点位

一、场所（区域）名称：九龙里集市
具体位置：天津市滨海新区茶淀街四纬路泰安里小区北侧

面积：20000平方米

指定时间：上午6:00至12:00

所在街道：茶淀街

二、场所（区域）名称：建阳里临时市场
具体位置：天津市滨海新区寨上街东风路与朝阳街交口泰达美源小区西侧

面积：400平方米

指定时间：上午5:00至14:00

所在街道：寨上街

三、场所（区域）名称：泰和新都市场
具体位置：天津市滨海新区大沽街泰和新都小区东侧、海景南园西侧

面积：6000平方米

指定时间：下午15:00至19:00

所在街道：大沽街

四、场所（区域）名称：华安楼市场

具体位置：天津市滨海新区大沽街华安楼社区北侧

面积：3000平方米

指定时间：上午5:00至9:00

所在街道：大沽街

五、场所（区域）名称：港中便民疏导点南侧市场
具体位置：天津市滨海新区海滨街红旗路与东围堤道交口西北侧、港中便民疏导点南侧

面积：1500平方米

指定时间：上午7:00至9:00，中午11:00至13:00，下午16:00至18:00

所在街道：海滨街

六、场所（区域）名称：福瑞市场

具体位置：天津市滨海新区泰达街第二大街与盛达街交口东侧、福瑞家园南侧

面积：1500平方米

指定时间：上午5:30至9:30，中午11:00至14:30，下午17:00至21:30

所在街道：泰达街

— 4 —
— 5 —